АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В КАМЧАТСКОМ КРАЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «19» марта 2018 года                                                                              № 94
	         О назначении проведения публичных слушаний «Об исполнении нормативного правового акта «О бюджете Пионерского сельского поселения на 2017 год»

  В целях реализации положений статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Пионерского сельского поселения, руководствуясь Положением о бюджетном процессе в Пионерском сельском поселении, Положением о публичных слушаниях в Пионерском сельском поселении,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу обсуждения проекта решения Собрания депутатов Пионерского сельского поселения «Об исполнении нормативного правового акта «О бюджете Пионерского сельского поселения на 2017 год» на  26 апреля 2018 года в 18 часов 00 минут в помещении МУ КДЦ «Радуга», расположенного по адресу: пос. Пионерский ул. В.Бонивура 2/1.
Публичные слушания по вопросу обсуждения проекта решения Собрания депутатов Пионерского сельского поселения «Об исполнении нормативного правового акта «О бюджете Пионерского сельского поселения на 2017 год» проводятся по инициативе Главы Пионерского сельского поселения.

2. Определить Администрацию Пионерского сельского поселения (Тюленеву М.Ф.) ответственным лицом за организационно-техническое и информационное обеспечение проведения публичных слушаний по вопросу обсуждения проекта решения Собрания депутатов Пионерского сельского поселения «Об исполнении нормативного правового акта «О бюджете Пионерского сельского поселения на 2017 год».

3. Администрации Пионерского сельского поселения(Нечипорук Л.М.)

3.1 организовать реализацию пунктов 4 и 5 настоящего постановления;

3.2 передать в оргкомитет в срок до 20 апреля 2017 года предложения и рекомендации по вопросу обсуждения проекта решения Собрания депутатов Пионерского сельского поселения «Об исполнении нормативного правового акта «О бюджете Пионерского сельского поселения на 2017 год», поступившие от участников публичных слушаний;

3.3 организовать проведение публичных слушаний по вопросу обсуждения проекта решения Собрания депутатов Пионерского сельского поселения «Об исполнении нормативного правового акта «О бюджете Пионерского сельского поселения на 2017 год»;

3.4 при обращении заинтересованных участников публичных слушаний разъяснять порядок проведения публичных слушаний по вопросу обсуждения проекта решения Собрания депутатов Пионерского сельского поселения «Об исполнении нормативного правового акта «О бюджете Пионерского сельского поселения на 2017 год»;

3.5 подготовить информационное сообщение о дате, времени, месте проведения публичных слушаний по вопросу обсуждения проекта решения Собрания депутатов Пионерского сельского поселения «Об исполнении нормативного правового акта «О бюджете Пионерского сельского поселения на 2017 год».

4.Установить срок подачи предложений и рекомендаций по вопросу обсуждения проекта решения Собрания депутатов Пионерского сельского поселения «Об утверждении нормативного акта правового акта «О бюджете Пионерского сельского поселения  на 2018 год» - 19 апреля 2018 года.

5. Предложения и рекомендации от участников публичных слушаний в письменном виде могут направляться в Отдел финансов и имущественных отношений Пионерского сельского поселения по адресу: 684017, п. Пионерский, ул. Н.Коляды, д. № 3, кабинет № 8, с отметкой «публичные слушания по вопросу обсуждения проекта решения Собрания депутатов Пионерского сельского поселения «Об исполнении нормативного правового акта «О бюджете Пионерского сельского поселения на 2017 год».

6. Ознакомление участников публичных слушаний с документами, предлагаемыми к рассмотрению на публичных слушаниях, а также прием предложений и рекомендаций от участников публичных слушаний по вопросу обсуждения проекта решения Собрания депутатов Пионерского сельского поселения «Об исполнении нормативного правового акта «О бюджете Пионерского сельского поселения на 2017 год» осуществляется Отделом финансов и имущественных отношений Пионерского сельского поселения в рабочие дни с 09-00 до 13-00 часов и с 14-00 до 17-00 часов по адресу:  п. Пионерский, ул. Н.Коляды, д. № 3, кабинет 8.

7. Утвердить организационный комитет по проведению публичных слушаний по вопросу обсуждения проекта решения Собрания депутатов Пионерского сельского поселения «Об исполнении нормативного правового акта «О бюджете Пионерского сельского поселения на 2017 год» (далее - оргкомитет) в составе согласно приложению к настоящему постановлению.

8. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление, проект решения Собрания депутатов Пионерского сельского поселения «Об исполнении нормативного правового акта «О бюджете Пионерского сельского поселения на 2017 год» и информационное сообщение о проведении публичных слушаний в соответствии с Уставом Пионерского сельского поселения в порядке, установленном для опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов, а также разместить в сети Интернет на сайте www.kamchatka.gov.ru/  исполнительных органов государственной власти Камчатского края в разделе «Местное самоуправление» (Тюленева М.Ф.).

9. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

10. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пионерского сельского поселения Л.М. Нечипорук.

Глава Пионерского

сельского поселения                                                                         М.В. Юрьев

Приложение

 к Постановлению Администрации

Пионерского сельского поселения
от «19»  марта  2018  года  № 94
ОРГАНИЗАЦИОННЫЙ КОМИТЕТ

по проведению Публичных слушаний

1) Нечипорук Л.М. – заместитель главы  Пионерского сельского поселения;

2) Елисеенко Н.А. – начальник  Отдела финансов и имущественных отношений Администрации Пионерского сельского поселения;
3) Юрьева А.К. – советник Отдела финансов и имущественных отношений Администрации Пионерского сельского поселения;
4) Окладникова Ю.И. – главный бухгалтер Отдела финансов и имущественных отношений Администрации Пионерского сельского поселения;

5) Земцов В.В. – заместитель главы администрации по жилищно-коммунальным вопросам.